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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа  № 60

Информация

о проведении школьной и результатах районной конференции научного общества учащихся «Эврика» в 2014-2015 уч.г.
	Предмет
	Количество

секций в школьной конференции
	Количество

участников школьной конференции
	Направлено на

районную конференцию НОУ
	Получили призовые

места на

районной конференции НОУ
	% качества участия в районной конференции НОУ

	Русский язык и литература
	1
	7
	3
	2
	67%

	Общественные дисциплины
	1
	7
	1
	1
	100%

	Педагогика и психология
	
	2
	1
	
	

	Музыка, архитектура, МХК
	1
	8
	3
	2
	67%

	Иностранный язык
	1
	3
	1
	
	

	Экономика
	1
	10
	3
	2
	67%

	Математика
	1
	5
	
	
	

	Информатика
	
	
	
	
	

	Физика и астрономия
	1
	3
	
	
	

	Химия
	1
	5
	2
	
	

	Биология и экология
	1
	5
	2
	1
	50%

	География
	1
	5
	1
	1
	100%

	ИЗО и черчение
	
	
	
	
	

	Технология
	
	
	
	
	

	ОБЖ, физическая культура
	1
	10
	1
	
	0%

	ИТОГО
	
	70
	19
	9
	47%
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